Prijímateľ je zároveň povinný oboznámiť sa s podmienkami povinnej karantény a 
dodržiavať jej pravidlá stanovené vo všeobecne záväznom právnom predpise 
Slovenskej republiky. 

2.7 Predpokladaná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci za služby uvedené v bode 
2.5 tohto článku je 2 300 EUR (slovom: ,,dvetisíctristo eur"). 

2. 8 Skutočná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci bude vyčíslená po uskutočnení 
Podujatia a zároveň zaevidovaná v systéme pre evidenciu a monitorovanie pomoci- IS 
SEMP. O skutočnej výške sumy poskytnutej minimálnej pomoci bude Prijímateľ